
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018

SEPTIEMBRE DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1 de   09J2W Administración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 46  

1Zona Económica:  20  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N31
N31
N11
O23

 1
 3
 1
 5

 10

 
 
 
 
 

 1,424,029
 741,461
 742,778
 538,685
 436,146

 1,073,036
 502,743
 502,743
 361,655
 285,148

 350,993
 238,718
 240,035
 177,030
 150,998

 127,654
 110,720
 110,720
 81,226
 65,231

 49,826
 32,668
 32,668
 27,896
 21,222

 33,704
 33,739
 35,056
 27,997
 32,305

 13,777
 11,865
 11,865

 8,535
 6,730

 126,032
 49,726
 49,726
 31,376
 25,510

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018

SEPTIEMBRE DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09J2W Administración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  26  

Auditor
Cajero
Coordinador de Contabilidad
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Promoción
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Informática
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Control y Almacenaje
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Auxiliar de Tráfico Marítimo
Coordinador de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 4
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 296,578
 300,022
 296,800
 297,046
 297,383
 296,531
 297,225
 296,403
 194,853
 194,363
 194,492
 194,569
 195,081
 194,710
 194,399
 171,840
 170,016
 147,882

 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 105,841
 105,841
 90,840

 102,761
 106,205
 102,983
 103,229
 103,566
 102,714
 103,408
 102,586
 71,733
 71,243
 71,372
 71,449
 71,961
 71,590
 71,279
 65,999
 64,175
 57,042

 47,250
 47,250
 47,250
 47,250
 47,250
 47,250
 47,250
 47,250
 32,064
 32,064
 32,064
 32,064
 32,064
 32,064
 32,064
 28,352
 28,352
 25,131

 49,255
 49,255
 49,255
 49,255
 49,255
 49,255
 49,255
 49,255
 35,411
 35,411
 35,411
 35,411
 35,411
 35,411
 35,411
 32,027
 32,027
 29,089

 1,556
 5,000
 1,778
 2,024
 2,361
 1,509
 2,203
 1,381
 1,272

 782
 911
 988

 1,500
 1,129

 818
 3,053
 1,229

 619

 4,700
 4,700
 4,700
 4,700
 4,700
 4,700
 4,700
 4,700
 2,986
 2,986
 2,986
 2,986
 2,986
 2,986
 2,986
 2,567
 2,567
 2,203

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


