## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2017

1 de

ENTIDAD: J2W Administración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página:

	Ana	alítico Plaz	as								
							ario en pesos)				
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:		46									
Zona Económica: 1		20									
Zona Económica: 1  Director General Gerente Titular del Órgano Interno de Control Subgerente Jefe de Departamento	L11 N31 N31 N11 O23	20 1 3 1 5 10		1,424,029 741,461 742,778 538,685 436,146	1,073,036 502,743 502,743 361,655 285,148	350,993 238,718 240,035 177,030 150,998	127,654 110,720 110,720 81,226 65,231	49,826 32,668 32,668 27,896 21,222	33,704 33,739 35,056 27,997 32,305	11,865 11,865 8,535	126,032 49,726 49,726 31,376 25,510

## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2017

ENTIDAD: J2W Administración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V.

SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes

Página:

2 de

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		26										
Auditor Cajero Coordinador de Presupuesto Coordinador de Presupuesto Coordinador de Promoción Auxiliar de Seguridad Coordinador de Operaciones Coordinador de Informática Auxiliar Administrativo Auxiliar de Control y Almacenaje Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo Auxiliar de Tráfico Marítimo Coordinador de Maniobras y Servicios Supervisor de Obra y Mantenimiento Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras Supervisor de Operación Secretaria Ejecutiva de Gerente	10 10 10 10 10 10 10 8 8 8 8 8 8 6 6 5	1 1 1 1 1 2 1 2 4 1 1 1 2 2 2 2		296,578 300,022 296,800 297,046 297,383 296,531 297,225 296,403 194,853 194,363 194,459 195,081 194,710 194,399 171,840 170,016 147,882	193,817 193,817 193,817 193,817 193,817 193,817 193,817 123,120 123,120 123,120 123,120 123,120 123,120 00,841 105,841 105,841	102,761 106,205 102,983 103,229 103,566 102,714 103,408 102,586 71,733 71,243 71,372 71,449 71,961 71,590 71,279 65,999 64,175 57,042	47,250 47,250 47,250 47,250 47,250 47,250 47,250 32,064 32,064 32,064 32,064 32,064 32,352 28,352 25,131	49,255 49,255 49,255 49,255 49,255 49,255 49,255 35,411 35,411 35,411 35,411 35,411 32,027 32,027 29,089	1,556 5,000 1,778 2,024 2,361 1,509 2,203 1,381 1,272 782 911 988 1,500 1,129 818 3,053 1,229 619	4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986 2,986		